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Válasz: URAM, MI URUNK, MILY CSODÁLATOS                                          
A TE NEVED AZ EGÉSZ VILÁGON. 

Jézus már búcsúbeszédében bepillantást engedett a Szenthá-
romság titkába. Földi életében arra törekedett, hogy megdicső-
ítse az Atyát, viszont az Atyától azt várja, hogy dicsőítse meg őt 
emberi természete szerint is. A Szentlelket azért küldi el az 
Atyától, hogy művét befejezze, és egyúttal a világ előtt is kibon-
takoztassa dicsőségét. Az Atya, a Fiú és Szentlélek kapcsolata 
tehát a kölcsönös szeretet és a szeretetben való egység. Ez az 
élet teljessége, s mi a kinyilatkoztatásban ennek kicsordulását 
kaptuk, s majd a színelátásban tárul fel egészen előttünk. 

EVANGÉLIUM Szent János könyvéből (Jn 16, 12-15) 
Búcsúbeszédében Jézus így szólt tanítványaihoz: „Még sok 
mondanivalóm volna, de nem vagytok hozzá elég erősek. Ami-
kor azonban eljön az Igazság Lelke, ő majd elvezet titeket a 
teljes igazságra. Nem magától fog beszélni, hanem azt mondja 
el, amit hall, és a jövendőt fogja hirdetni nektek. Megdicsőít 
engem, mert az enyémből veszi, amit majd hirdet nektek. Min-
den, ami Atyámé, enyém is. Ezért mondtam, hogy az enyémből 
veszi, amit majd hirdet nektek.” 

GYERMEKNAPRA 
„Gyermekeitek nem a ti gyermekeitek. Ők az élet önmaga iránti 
vágyakozásának fiai és leányai. Általatok érkeznek, de nem 
belőletek. És bár veletek vannak, nem birtokaitok. Adhattok 
nékik szeretetet, de gondolataitokat nem adhatjátok. Mert nekik 
saját gondolataik vannak. Testüknek adhattok otthont, de lel-
küknek nem. Mert az ő lelkük a holnap házában lakik, ahová ti 
nem látogathattok el, még álmaitokban sem. Próbálhattok 
olyanná lenni, mint ők, de ne próbáljátok őket olyanná tenni, 
mint ti vagytok. Mert az élet sem visszafelé nem halad, sem 
meg nem reked a tegnapban. 
Ti vagytok az íj, melyről gyermekeitek eleven nyílként röppen-
nek el. Az íjász látja a célt a végtelenség útján, és ő feszít meg 
benneteket minden erejével, hogy nyilai sebesen és messzire 
szálljanak. 
Legyen az íjász kezének hajlítása a ti örömetek forrása: Mert ő 
egyként szereti a repülő nyilat és az íjat, amely mozdulatlan ”    

                                       Kahlil Gibran 
A hét szentje: SZENT JUSZTINUSZ 

(Szichem, 100? - Róma, 165. körül) 
Keresztény filozófus, vértanú. Több művet is írt, de sajnos az 
utókor számára csak néhány maradt fenn. 
Jusztinusz a második évszázad legelején született egy pogány, 
római származású család gyermekeként a szamáriai 
Szichemben. Gyerekkorában pogány bölcseleti iskolákban ta-
nult szülei szellemiségének hatása alatt. Ezekben az iskolákban 
tanított tanokban nem találta meg a maga igazságát, ezt kereste 
folyamatosan és végül a kereszténységben találta ezt meg. Saját 
szavaival: Az egyedül megbízható és igaz filozófia 
Rengeteget írt a keresztény vallás védelmében, azonban 
Jusztinusznak a műveiből sajnos csak két Apológiája és 
a Dialógus a zsidó Trifonnal című párbeszéde maradt fenn. Az 
őskeresztény szentmise folyamatát leírta egy apologetikában. 
Rómába költözött, ahol nyitott egy iskolát és nyilvános vitákat 
tartott. Apologéta (hitvédő) és filozófusi működését a rómaiak 
és a zsidók egyaránt rossz szemmel nézték, ezért elfogták őt és 
hat társát. A római Rusztikusz prefektus elé vezették őket. A 
prefektus felszólította őt, hogy tegyen hitet a római istenekre és 
kövesse a császári parancsokat. Ő azonban társaival nem volt 

hajlandó a hitüket megtagadni, állhatatosan kitartottak hitükben 
és még az ítélet után is dicsőítették Istent. A tárgyalás után ha-
lálra ítélték őket, majd lefejezték Jusztinuszt és társait. A holtes-
teket később néhány keresztény hívő magához vette és méltó 
helyre temette. Ünnepe: június 1. 

AZ ÚRNAPI SZENTSÉGIMÁDÁS 
Kedves Testvérek! XVI. Benedek pápa beszélt arról, hogy mi 
vezette arra, hogy meghirdesse a Hit évét. Így arról, hogy ez az 
idő lehetőséget ad, „hogy a hitet erőteljesebben ünnepeljük a 
liturgiában, különösen az Eucharisztiában, mely az a csúcs, 
amely felé az Egyház tevékenysége irányul, s az a forrás, 
amelyből minden ereje fakad." {Porta fidei, 9.) 
Még XVI. Benedek által jóváhagyott naptár kiemeli 2013. 
június 2-i vasárnapot, Úrnapját. Ezen a napon 17 órakor, a 
Ferenc pápa szentségimádási órát fog vezetni a Szent Péter 
bazilikában a Vatikánban, az egész világ püspökeivel és 
helyi egyházmegyei közösségeikkel egységben.  
Ennek egyetemes célja, a lelki megosztás. Ezért kérünk 
mindenkit, hogy csatlakozzon a Szentatyához, és kapcsolódjon 
be a Legméltóságosabb Oltáriszentségben jelen lévő Jézus 
imádásába. Kérünk mindenkit, hogy vegyenek részt ebben. 

Az Uj Evangelizáció Pápai Tanácsa 

ÜZENETED JÖTT! 
Háló tábor - Balatonkenese, 2013. augusztus 4-11. 

Jézus példabeszédei fontos üzenetet hordoznak számunkra, 
éppen úgy, mint ahogy üzenetet hordoztak 2000 évvel ezelőtt is. 
Folyamatosan keressük az értelmüket. Keressük azt, hogy mi-
ben, hogyan változik meg az életünk a meghallott történetektől. 
A példabeszédek mindannyiunkat hívnak. Isten országának 
keresésére, az elkerülhetetlen munkára, saját helyünk és létünk 
értékelésére, közösségbe Istennel és egymással. Hívnak a világ-
ból és a világba. Mindenkit mindig hívnak, de főképpen most. 
A Háló táborban a példabeszédek nyomába eredünk. Előadáso-
kon, kulturális programokon, misén és liturgián, de az egymás-
sal való találkozásokon keresztül élesítjük hallásunkat. 
Ha Te is keresed a helyed, ha nyitott vagy rácsodálkozni mások 
kereszténységére, ha vannak kérdéseid, ha van kedved dolgozni 
és pihenni is, akkor éppen most és éppen Téged hívunk. 
Hely: Balatonkenese, Koppány sor 41. www.partudulo.hu 
A szállás többágyas szobákban lesz. Napi háromszori étkezést 
biztosítunk augusztus 5. (h) reggelitől - 11. (v) reggeliig. 
Arra számítunk, hogy a résztvevők elejétől a végéig jelen van-
nak. Érkezés augusztus 4-én az esti órákban, elutazás augusztus 
11-én délelőtt. A nyitó és záró napokon nincs kötött program. 
A táborban 18 év alatti személyek csak kísérővel (szülő vagy 
más felelősséget vállaló személy) vehetnek részt. 
A programot folyamatosan frissítjük a Háló honlapján. Délelőtt 
előadások, kiscsoportos beszélgetések és szentmisék lesznek 
mindenkinek. Délután választható programok és Balaton-part a 
kínálat, este pedig kulturális programok és szórakozás. 
A kötött programok alatt a gyerekek számára külön programo-
kat szervezünk. A 3 évnél fiatalabb gyerekek és szüleik számára 
lehetővé tesszük a programokba való bekapcsolódást, de a gye-
rekekre való odafigyelésben a szülőknek részt kell vállalniuk. 
Az idei tábor vendégei a Kárpát-medence minden tájáról érkez-
nek, kb. 500fő, százan az ózdi egyházközségekből jönnek. 
Az idei táborban a felnőtt résztvevők a jelentkezési lapon kü-
lönböző kiscsoportok közül választhatnak. Szeretnénk, ha min-
denki megtalálná azt a kiscsoport-formát, amelyben a legjobban 
érezheti magát. Mindez talán egy kicsit bonyolultnak tűnhet.  
A fiatal felnőtt (ifi) kiscsoportba csak 18-30 év közöttiek jelent-
kezhetnek. (Ők akár választhatják a többi felnőtt csoportot is.) 
A senior kiscsoportba elsősorban a 60 év felettieket várjuk. A 
csoportba jelentkezhet fiatalabb résztvevő is, a 60 felettiek pe-
dig továbbra is jelentkezhetnek bármilyen más csoportba. 



A változó csoport egy új kísérlet: azt jelenti, hogy minden nap 
újabb csoportba kerülhetsz, így több emberrel ismerkedhetsz 
össze. A már megszokott állandó csoportban viszont mélyebb 
kapcsolatokat tudsz kialakítani. Nincs lehetőség a héten átszáll-
ni, a jelentkezéskor el kell dönteni, hogy melyiket választod. 
A felnőttek részére választható bibliodrámás csoportot is szer-
vezünk. (Mi az? http://pszinapszis.hu/15/modszer/bibliodráma) 
Itt kiemelten számítunk az elköteleződésre, a csoportból ki-
szállni nem illik. A résztvevők létszáma korlátozott, ha a jelent-
kezési határidőig többen jelentkeznek, minta ahányan lehet, 
akkor sorsolással döntünk. Június 1. után mindenkit értesítünk. 
A három évnél fiatalabb gyerekekkel érkezők számára baba-
mama-papa kiscsoportot szervezünk. Ebbe a kiscsoportban a 
szülő a gyerekkel együtt vesz részt. A csoportban lesz egy segí-
tő is, aki igyekszik a gyerekekre hallótávolságon belül figyelni. 
(Javasoljuk, hogy a csoportba csak egy szülő kapcsolódjon be.) 
A tábor egy fő részére nagyjából 35.000 Ft-ba kerülne.  
Kárpátaljaiak részére az alábbi részvételi díjak érvényesek: 
felnőtt 14.000 Ft, munkahellyel nem rendelkező diák 9.500 Ft, 
szülővel érkező diák vagy gyerek * 4.500 Ft  
* Itt egy családi kedvezményről van szó, amelyet szülő (tehát 
nem nagyszülő vagy keresztszülő) és önálló keresettel nem 
rendelkező diák vagy gyermek vehet igénybe. 
Három éven aluliak számára a tábor ingyenes. Befizetéseket 
csak forintban tudunk elfogadni. 
Az útiköltséget nem tudjuk támogatni. Az utazás lehetséges 
módjairól és esetleges további támogatásokról a régióvezetőd-
nél érdeklődj! Jelentkezési lap a plébánián kérhető!  

a Háló vezetősége és a Kárpát-medencei irodák munkatársai 

PLÉBÁNIAI HIRDETÉSEK 
+ 28-án (v) 12ó-tól macsolai búcsú. 
+ 27-én (h) 10ó-tól magyar papi találkozó van Kőrösmezőn. 
+ 29-én (sze) 17ó-tól az elsőáldozók szüleinek találkozója. 
+ Június 1-jén (szo) 13.30-tól ima a születendő gyermekért, 
majd 14ó-tól gyülekező a Mária szobornál, és közös menet a 
kórházhoz a nőgyógyászati részleghez. Közös megemlékezés az 
abortált gyermekekre. Mindenkit szeretettel várunk! 
+ 2-án, Úrnapján, 15 gyermek lesz elsőáldozó, majd kérünk 
mindenkit, hogy vegyen részt a körmenetben. Virágszirmokat 
kérem, hogy tessenek gyűjteni és hozni! 
+ 2-án, Úrnapján, 17ó-kor szentségimádási óra. 
+ Veres Irénke helyett Rabár Erzsébet a karitasz vezetője. 
+ 4-én (k) 17 ó-kor a Nemzeti Összetartozás Napja alkalmá-
ból Tóth Péter, a kunszentmiklósi VD ÁMK tanára, Radnóti- és 
Latinovits-díjas versmondó magyarországi és határon túli ma-
gyar költők magyarság-verseit adja elő a színházban. – PCS 
+ 9-én (v) Hurgoi Sándor SVD újmisés atya a vendégünk. 
+ Zarándoklat Szegedre Béla atyához. 16-án (v) szentmise 
után indulunk, Kecskeméten a testvér plébánián alszunk. Más-
nap megyünk Szegedre, este vissza Kecskemétre, majd kedden 
vissza. A sekrestyében kérem, hogy jelentkezzenek, akik sze-
retnének jönni, hogy lássuk hányan érdeklődnek! 
+ Táboraink.  

 Június 24-28. (h-p) plébániai napközis tábor 
 július 1-6. (h-szo) kőszegi gyerek missziós tábor (7-13)  
 8-12. (h-p) Gyertyánligeten ifjúsági tábor 
 15-20. (h-szo) cserkésztábor 
 15-20. (h-szo) kőszegi kamasz missziós tábor (14-17)  
 29-3. (h-szo) medjugorjei ifi találkozó 

+ A Szent Márton egyesület táborai.  
 Július 12-21. Karácsfalván Keresztény Gitáros tábor,  
 15-19. Gyertyánligeten Ministránstábor,  
 24-29. Pécsen HungaRio ifjúsági találkozó. 

+ Háló tábor Balatonkenesén lesz augusztus 4-11. között. Je-
lentkezési határidő május 31. 

+ Szeptemberben indul a felnőtt hittan. Lehet jelentkezni! 
+ „Ne félj, én sem ítéllek el” címmel a nyár elején újra rende-
zünk lelkigyakorlatot azoknak, akik abortuszon estek át. A 
helyszínről és a konkrét időpontról telefonon lehet érdeklődni, 
hogy a diszkréció biztosítva legyen. A lelkigyakorlat fordítás-
sal, magyarul és ukránul folyik. Vezetik: Petenko Miron atya és 
Popovicsné Palojtay Márta. Részletek és jelentkezés magyarul: 
096-7800-826, 099-2411-872 (Márta), ukránul: 050-1717131 
(Vira) 095-566-2078 (Miron atya). Hívjuk az abortusz miatt 
szenvedő nőket, az apákat, és az egészségügyben érintetteket is. 
+ Magyarországról rendszeresen jár Kárpátaljára dr. Kocsis 
Júlia orvosnő. A következő helyeken rendel: hétfőn a Bereg-
szászi Diakónia Központban 9ó-13ó, szerdán Tiszaújlakon 12ó-
17ó, csütörtökön a Munkácsi Keresztény Klinikában 9ó-12ó, és 
Tiszaújlakon 13ó-16ó. A doktornő elérhetősége: 0504325036 
+ Zarándoklat Egerbe július 1-4 között. Az ottlétünk alatt 
látogatást teszünk a Szent István rádiónál,  megtekintjük a Bazi-
likát, a várat, valamint Eger egyéb nevezetességeit is. szállá-
sunk a Szent János házban lesz, három éjszaka teljes ellátás-
sal. A zarándoklat ára 75 euró. Jelentkezni Megyesi Lászlónál 
vagy Váradi Natáliánál. 

IGENAPTÁR 
27. (h)  Sir 17,24-29; Zs 31; Mk 10,17-27 
28. (k)  Sir 35,1-12; Zs 49; Mk 10,28-31 
29. (sze) Sir 36,1.4-5a.10-17; Zs 78; Mk 10,32-45 
30. (cs)  Sir 42,15-25; Zs 32; Mk 10,46-52 
31. (p)  Sir 44,1.9-13; Zs 149; Mk 11,11-26 
VI. 1. (szo)  SZENT JUSZTINUSZ 

Sir 51,12-20; Zs 18B; Mk 11,27-33 
2. (v)  ÚRNAPJA (főünnep) 

Ter 14,18-20; Zs 109; 1Kor 11,23-26; Lk 9,11b-17 

TAKI (Találd ki!) 
A Szentháromság hitünk legnagyobb titka. Egy az Isten, aki 
három személy: Atya, Fiú és Szentlélek. Keresztény életünk 
nagy öröme, hogy a keresztség óta az Atya gyermekei, a Fiú 
testvérei és a Szentlélek templomai vagyunk. FELADAT:   
Írd be a meg-
adott szavakat a 
négyzetrács 
vízszintes sora-
iba: JÉZUS,  
TIZENEGY, 
TANÍTVÁNY, 
HEGYRE, 
HOZZÁJUK, 
PARANCSOL, 
HATALMAT, 
TANÍTSÁ-
TOK, VILÁG. 
Utána olvasd össze a vastagon bekeretezett betűket! Hajrá! 

HETI MISEREND 
27.(h), 29. (sze), 31.(p)  8 Beregszász + litánia 
28. (k), 30. (cs)   17 Beregszász+ litánia 
1. (szo)   17 Ardó 18 Beregszász 
2. (v) 8 Macsola  10 Beregszász 15 Beregújfalu 

17 Szentségimádási imaóra Beregszász 
BEREGSZÁSZI RÓMAI KATOLIKUS SZENTKERESZT PLÉBÁNIA 

Тел./факс: 8-241-25113, web: www.beregszasziplebania.org.ua 
Felelős szerkesztő: Michels Antal plébános 

MTC: 0661512843 / e-mail: harangszo@freemail.hu 
Ukrajna, 90200 Beregszász, Sevcsenko u. 3. 

Tel./fax: +3803141-25113. e-mail: plebania@bereg.net.ua 
Plébániai iroda nyitva 8.30-15.30 között hétköznap 

a templomudvaron (Rákóczi tér 6.) 
Elérhetőségek tel.: 4-20-87 e-mail: beregszasziplebania@gmail.com 

          
          
          
          
          
          
          
          
          


